NORRTALJE KALLELSE
KOMMUN

Kommunstyrelsen

kallas harmed till sammantrade tisdagen den 7 juni 2022 pa/i Norrtaljesalen klockan
18:00-20:30 for att behandla foljande arenden.

Staffan Tjérnhammar (M) Asa Kallander
ordférande namndsekreterare



NORRTALJE
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Val av justerare
Forandringar i féredragningslistan

Information om Kartldggning av frémjande insatser for barn och
ungas psykiska halsa

Information om Kommunfullméktiges beslut om utbetalning av
covid-bonus till KSON

Ekonimiarenden

10.

11.

12.

13.

14.

Delarsrapport 1, 2022 for kommunen och bolagen Kommunfullmaktige
Dnr KS 2022-8

Delarsrapport 1, 2022 fér Kommunstyrelsen Kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-15

Internkontrollrapport delar 1 for Norrtélje kommun och koncern Kommunfullmaktige
2022
Dnr KS 2022-753

Internkontrollrapport delar 1 for Kommunstyrelsen 2022 Kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-752

Investering 2022 — Overgripande planerat underhall 2022 Kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-658

Investering 2022 fér Raddningstjansten - fordon, batar och Kommunstyrelsen
raddningsmateriel
Dnr KS 2022-74

Investering 2022- Gevarsfaktoriet fuktskador Kommunstyrelsen- skickas
Dnr KS 2022-750 ut separat
Tilldggsanslag for reparationer av Ravsnas hamns kajer Kommunstyrelsen

Dnr KS 2021-509

Tilldggsanslag for reparationer av Spillersboda hamns kaj och Kommunstyrelsen

flytbrygga
Dnr KS 2021-510

Tecknande av Norrtélje kommuns firma Kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-778

Samhallsbyggnadsarenden
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Forstudie/inriktningsbeslut gallande Lindholmens
avloppsreningsverk
Dnr KS 2022-668

Godkannande av Overlatelse av del av mark- och
exploateringsavtal inkl. tillagg avseende del av Bjérné etapp 1
Dnr KS 2021-592

Godkannande av mark- och exploateringsavtal i anslutning till
detaljplan for Bjérné etapp 2 och 3, del av fastigheten Osthamra
1:15

Dnr KS 2022-550

Antagande av detaljplan fér Bjérnd etapp 2 och 3, del av
fastigheten Osthamra 1:15, i Frétuna férsamling
Dnr KS 2012-231

Overtagande av vaghallarskap pa vag 1149, Bjérnévagen,
Norrtalje kommun
Dnr KS 2020-1948

Markanvisningsavtal avseende fastigheterna Graddo 2:41, 2:42
och 2:43, Radmanso
Dnr KS 2011-665

Godkannande av exploateringsavtal avseende genomférande av
detaljplanen for fastigheterna Marknadshagen 15-17 med flera i
Rimbo

Dnr KS 2022-489

Antagande av detaljplan for fastigheterna Marknadshagen 15-17
med flera
Dnr KS 2017-1995

Remiss regional masshanteringsplan fér Stockholms 1an
Dnr KS 2022-467

Arrendeavtal avseende upplatelse av mark for uppférande av
solcellspark
Dnr KS 2022-575

Allmankommunala drenden

25.

Norrtalje kommuns Vattenplan
Dnr KS 2022-648

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunfullmaktige
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26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Reviderade agardirektiv for Norrtalje Kommunhuskoncern
Dnr KS 2022-728

Reviderad A-del av ndmndernas reglemente
Dnr KS 2022-659

Reviderat reglemente for Socialndmnden
Dnr KS 2022-417

Rattelse av taxa for brandskyddskontroll 2022
Dnr KS 2022-601

Utokning av verksamhetsomrade for allmanna vattentjanster
varen 2022
Dnr KS 2022-671

Motionsredovisning per maj 2022
Dnr KS 2022-673

Slutredovisning av projekt Enkelt avhjalpta hinder
Dnr KS 2022-603

Slutredovisning av investering verksamhetsforandringar och
trygghetshojande atgarder 2018
Dnr KS 2022-604

Slutredovisning ytskiktsrenovering Roslagens sjukhus
tillagningskok
Dnr KS 2022-602

Beslut avseende ansokningar om bidrag ur Trygghetsfonden
Dnr KS 2022-617

Slutrapport for inférande av Totaltférsvarscentrum
Dnr KS 2022-618

Revidering av kommunstyrelsens delegationsordning
Dnr KS 2022-532

Extern remiss av Handlingsprogram fér forebyggande verksamhet

och raddningstjanst 2022-2025
Dnr KS 2021-2340

Remiss infor trafikférandringar i SL-trafiken 2022/2023 (T23)
Dnr KS 2022-430

Remiss av DS 2022:5 - En effektivare upphandlingstillsyn

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen
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41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Dnr KS 2022-427

Beslut om antagande av Huvuddverenskommelse
lansdvergripande samverkan kring hélsa, vard och omsorg, HOK
Dnr KS 2021-1911

Beslut om antagande av Overenskommelse hélso-, sjuk- och
tandvard for barn och unga utanfér det egna hemmet
Dnr KS 2021-1121

Foérdelning av medel for lokal utvecklingspeng ar 2022
Dnr KS 2022-286

Beslut om éverenskommelse avseende samarbete mellan
Coompanion Roslagen & Norrort och Norrtdlje kommun
Stadsbruk Roslagen

Dnr KS 2022-495

Kommunal handlingsplan fér destinationsutveckling
Dnr KS 2022-496

Granskning av personal- och kompetensforsorjning
Dnr KS 2022-227

Beslut om uthdmnande och entledigande av dataskyddsombud i
Norrtalje kommun
Dnr KS 2022-703

Anmalan av delegationsbeslut till kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-1

Meddelanden - anmals i Kommunstyrelsen
Dnr KS 2022-2

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen
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